ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-QLĐT  Đức Phổ,  ngày        tháng 4 năm 2024

V/v bàn giao hồ sơ cắm

mốc giới các Đồ án quy

hoạch phân khu, quy hoạch

chi tiết  để phục vụ cho

công tác quản lý nhà nước

theo quy hoạch được duyệt

    Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/01/2017; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20/11/2018;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/06/2009;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BXD ngày 15/3/2016 của Bộ Xây dựng

Quy định về cắm mốc giới và quản lý mốc giới theo quy hoạch xây dựng;

Nhằm phục vụ công tác quản lý nhà nước về lưu trữ hồ sơ cắm mốc giới các

đồ án quy hoạch theo đúng quy định tại Điều 22 Thông tư số 10/2016/TT-BXD

ngày 15/3/2016 của Bộ Xây dựng; trên cơ sở ý kiến đề xuất của Phòng Quản lý đô

thị thị xã Đức Phổ tại Công văn số 121/PQLĐT ngày 01/4/2024, UBND thị xã Đức

Phổ kính đề nghị Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường tiếp nhận hồ sơ cắm

mốc các đồ án quy hoạch, cụ thể:

STT Tên hồ sơ cắm mốc Quyết định phê duyệt
Địa điểm

thực hiện

01

Hồ sơ cắm mốc giới theo Đồ

án Quy hoạch phân khu tỷ lệ

1/2000 Trung tâm đô thị Phổ

Vinh (phân khu 2)

Quyết định số 7620/QĐ-

UBND ngày 08/12/2023

của UBND thị xã Đức Phổ

phường Phổ

Vinh, thị xã

Đức Phổ

02

Hồ sơ cắm mốc giới theo Đồ

án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Khu Liên hợp xử lý

chất thải rắn thị xã Đức Phổ

Quyết định số 7621/QĐ-

UBND ngày 08/12/2023

của UBND thị xã Đức Phổ

xã Phổ Nhơn,

thị xã Đức

Phổ

03

Hồ sơ cắm mốc giới theo Đồ

án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Nghĩa trang tập trung

Quyết định số 7622/QĐ-

UBND ngày 08/12/2023

của UBND thị xã Đức Phổ

xã Phổ

Phong, thị xã

Đức Phổ

2

STT Tên hồ sơ cắm mốc Quyết định phê duyệt
Địa điểm

thực hiện

của thị xã tại xã Phổ Phong

04

Hồ sơ cắm mốc giới theo Đồ

án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Nghĩa trang tập trung

của thị xã tại xã Phổ Khánh

Quyết định số 7623/QĐ-

UBND ngày 08/12/2023

của UBND thị xã Đức Phổ

xã Phổ

Khánh, thị xã

Đức Phổ

05

Hồ sơ cắm mốc giới theo Đồ

án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Nghĩa trang tập trung

của thị xã tại xã Phổ Châu

Quyết định số 7624/QĐ-

UBND ngày 08/12/2023

của UBND thị xã Đức Phổ

xã Phổ Châu,

thị xã Đức

Phổ

06

Hồ sơ cắm mốc giới theo Đồ

án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ

1/500 Nghĩa trang tập trung

của thị xã tại xã Phổ Cường

Quyết định số 7625/QĐ-

UBND ngày 08/12/2023

của UBND thị xã Đức Phổ

xã Phổ

Cường, thị xã

Đức Phổ

Thành phần hồ sơ gồm: Quyết định phê duyệt kèm theo thuyết minh; các bản

vẽ đã ký, đóng dấu phê duyệt, tệp tin lưu giữ toàn bộ thuyết minh, bản vẽ và biên

bản nghiệm thu, bàn giao mốc giới ngoài thực địa.

Kính đề nghị Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét tiếp

nhận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng: QLĐT, TN&MT;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Lý

		2024-04-03T11:10:51+0700

		2024-04-10T16:23:23+0700

		2024-04-10T16:23:23+0700

		2024-04-10T16:23:23+0700